
UCHWAŁA NR II/9/18
RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości na terenie Gminy Olesno

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1221 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż działek położonych w Wojciechowie oznaczonych numerami geodezyjnymi: 
13/7, 299 i 300/1 o łącznej powierzchni 0,0304 ha w drodze bezprzetargowej na rzecz właściciela nieruchomości 
sąsiedniej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Oleśnie

Henryk Kucharczyk

Id: 28420124-EFC0-4F07-8FDA-244CDFAC9836. Podpisany Strona 1




